
 
 

POROZUMIENIE NR 82/2024 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków pieniężnych na nagrody za osiągnięcia w służbie w Policji w roku 2024 

zawarte w dniu 24 czerwca 2023 r. w Cedrach Wielkich pomiędzy: 

Gminą Cedry Wielkie z siedzibą w Cedrach Wielkich, przy ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 Cedry 
Wielkie,  NIP 593-191-00-37, reprezentowaną przez  

Dawida Pietruchę – Wójta Gminy Cedry Wielkie 

przy kontrasygnacie Beaty Banasiowskiej– Skarbnika Gminy Cedry Wielkie 

a 

Komendantem Powiatowym Policji w Pruszczu Gdańskim Panem insp. Markiem Laskowskim; 
Komenda Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim z siedzibą przy ul. Wita Stwosza 4, 83-000 Pruszcz 
Gdański, NIP 583-001-00-88 REGON 191236094 

przy udziale: 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku. z siedzibą przy ul. Okopowej 15, 80-819 Gdańsk, 
NIP 583-001-00-88, REGON 191236094 reprezentowanego przez  

insp. Bogusława Ziemba – p.o. Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku. 

Na podstawie art. 13 ust. 4a pkt 2, ust. 4b pkt 1 lit. b, pkt 2 i 3 oraz ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 145)  oraz Uchwały Nr XLVIII/389/23 Rady Gminy Cedry Wielkie  
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cedry Wielkie na 2024 r. postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest przekazanie przez Gminę Cedry Wielkie środków 
pieniężnych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku z przeznaczeniem na 
nagrody za osiągnięcia w służbie dla zaakceptowanych przez Gminę Cedry Wielkie funkcjonariuszy policji 
z Komisariatu Policji w Cedrach Wielkich, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie 
gminy Cedry Wielkie. 

§ 2. 1. Na pokrycie kosztów wynikających z § 1 niniejszego porozumienia Gmina Cedry Wielkie przekaże 
jednorazowo środki finansowe w wysokości 4.000,- zł (słownie: cztery tysiące złotych) na rachunek bankowy 
Funduszu Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku; BGK Oddział w Gdańsku nr 81 
1130 1121 0006 5486 9620 0002 w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego porozumienia. 

2. Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku zobowiązuje się do gospodarowania środkami, o których 
mowa w ust. 1 zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Komendant Powiatowy Policji w Pruszczu Gdańskim zobowiązuje się do przyznania nagród 
w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Cedry Wielkie (co stanowi warunek niezbędny dla wykorzystania środków), 
uwzględniając aktywność w pracy, efektywność w wykonywaniu zadań i zaangażowanie w służbę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.08.2024 r.

Poz. 3550



§ 3. 1. Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku zobowiązuje się do wykorzystania przyznanych 
środków do dnia 31 sierpnia 2024 r. i wyłącznie na cel, o którym mowa w § 1. 

2. Za wykorzystanie środków finansowych zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w § 1 uważa się 
także przeznaczenie ich na pochodne kwot wypłaconych nagród (składki społeczne, składka zdrowotna, 
zaliczka na podatek dochodowy). 

§ 4. 1. Komendant Powiatowy Policji w Pruszczu Gdańskim przedstawi Gminie Cedry Wielkie 
sprawozdanie i rozliczenie wykorzystania przyznanych środków przyznanych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku do dnia 30 września 2024 r.  

2. Rozliczenie będzie zawierać kopie dokumentów potwierdzających wydatkowanie przekazanych środków 
tj. potwierdzenia wypłaty nagród wraz z nazwiskami osób, które je otrzymały oraz oświadczenie 
o wydatkowaniu środków zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Niewykorzystane środki finansowe   podlegają  zwrotowi  w  terminie 15 dni  od  daty upływu terminu 
ich wykorzystania , wskazanego w § 3 ust.1 niniejszej umowy na rachunek bankowy Urzędu Gminy Cedry 
Wielkie nr 11 8335 0003 0200 0114 2000 0019. Od kwoty środków pieniężnych  zwróconej po terminie nalicza 
się odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej począwszy od dnia   następującego  po 
upływie terminu zwrotu określonego w zdaniu pierwszym.  

4. Środki finansowe wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości podlegają zwrotowi do budżetu Gminy Cedry Wielkie na  rachunek bankowy Urzędu Gminy Cedry 
Wielkie nr 11 8335 0003 0200 0114 2000 0019, na zasadach określonych w art. 252 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy powszechnie 
obowiązujące, w tym w szczególności ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ustawa 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji. 

§ 6. Zmiana i uzupełnienie postanowień niniejszego porozumienia wymaga formy pisemnej w postaci 
aneksu pod rygorem nieważności. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Komendanta 
Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim i Komendanta Wojewódzkiej Policji w Gdańsku oraz jednym dla 
Gminy Cedry Wielkie. 

Komendant Powiatowy Policji w Pruszczu Gdańskim 
 

insp. Marek Laskowski 

Wójt Gminy Cedry Wielkie 
 

Dawid Pietrucha 
 

 
Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 
insp. Bogusława Ziemba  

 
 

Skarbnik Gminy Cedry Wielkie 
 

Beata Banasiowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3550


	POROZUMIENIE NR 82/2024    z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-12T12:20:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




